MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Complemento ao Edital nº 17, de 28 de junho de 2017

Processo Seletivo Simplificado nº 03/2017

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Médico, nas especialidades de

Ginecologia/Obstetrícia,  Pediatria,  Neurologia,  Cardiologia,  Infectologia,  Psiquiatria,  e

Saúde Ocupacional

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado, após a análise dos títulos apresentados e concluída a fase de recursos, para o

emprego de Médico, nas Especialidades de Ginecologia/Obstetrícia, Pediatria, Neurologia,

Cardiologia, Infectologia, Psiquiatria, e Saúde Ocupacional.

Médico/Ginecologia-Obstetrícia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11547 ANNA RACHEL DI GIACOMO

LOPES DE ARAUJO Aprovada 65 1ª

11543 MARIA LUCIANA MOLINA ROSSI Aprovada 58 2ª
11553 CAROLINA PUZZI FERNANDES Aprovada 33 3ª

Médico/Pediatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11542 ISABELA RIBEIRO VALADARES Aprovada 14 1ª

Médico/Neurologia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11545 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA Aprovado 49 1ª

Médico/Cardiologia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11558 SHEILA SAO PEDRO Aprovada 50 1ª
11555 ANDRE DUARTE BARRAL Aprovado 43 2ª

Médico/Infectologia

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11541 MARIA DO CARMO DA COSTA

BRUM Aprovada 50 1ª

Médico/Psiquiatria

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11544 MARIANNE HERRERA FALCETTI

FERREIRA Aprovada 28 1ª

11549 CAMILA VICENTE MOLINA Aprovada 24 2ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11554 PRISCILA CAROLINE FANGER

LAZARO Aprovada 22 3ª

Médico/Saúde Ocupacional

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação
11546 RENATA APARECIDA SERVIDONI Aprovada 66 1ª

Várzea Paulista, 24 de julho de 2017

             Monica Rodrigues de Carvalho                                      Carlos Teixeira da Silva

             Secretária Municipal de Saúde                         Secretário Municipal de Gestão Pública